令和３年度　第１号会計年度任用職員任用申込書

令和　　　年　　　月　　　日
ときがわ町長　宛
住　所
氏　名
下記のとおりときがわ町会計年度任用職員の任用を希望します。
記
(1) 私は、会計年度任用職員募集要項に定められた応募資格を有するものに相違ありません。

(2) この申込書の記載事項は、事実に相違ありません。
	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日生
（令和３年４月１日現在 満　　　　歳）

	任用
可能
期間
	令和　　 年　　 月　　 日 ～ 令和　　 年　　 月　　 日
※令和３年４月１日～令和４年３月３１日の範囲内で記入してください。

	兼業
状況
（該当者のみ）
	勤務先名称と連絡先
	従事する内容

	従事する時間(日、週または月)
※就業規則や雇用契約書による所定労働時間を記入すること

	志望順位
	職種
	所管課
	勤務地
	応募番号

	１

	２

応募番号は募集職種一覧に記載されている番号を記入してください。
勤務可能時間等の範囲内で志望していない勤務地に任用される場合があります。

※虚偽や不実記載があった場合は、任用後でも懲戒解雇等の処分を行う場合があります

	収受印